

**EUROWIND KOMPLEMENTAR ApS**  
**Mariagervej 58 B**  
**9500 Hobro**  
**CVR-nr. 28283946**

**Årsrapport 2023/24**  
**20. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-11-2024

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EUROWIND KOMPLEMENTAR ApS Mariagervej 58 B 9500 Hobro
CVR-nr.	28283946
Stiftelsesdato	02-11-2004
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Uffe Bak-Aagaard Jens Rasmussen Søren Rasmussen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementar i investeringsselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på EUR 18.797, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på EUR 56.693, og en egenkapital på EUR 38.130.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 EUR	2022/23 EUR
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.568</b>	<b>25.051</b>
Andre finansielle indtægter		3.525	2.372
Andre finansielle omkostninger		118	275
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.975</b>	<b>27.148</b>
Skat af årets resultat		6.178	6.156
<b>Årets resultat</b>		<b>18.797</b>	<b>20.992</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		18.000	20.000
Overført resultat		797	992
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.797</b>	<b>20.992</b>



**EUROWIND KOMPLEMENTAR ApS****Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 EUR	2023 EUR
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.898	30.582
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.898</b>	<b>30.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.795</b>	<b>27.032</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>56.693</b>	<b>57.886</b>
<b>Aktiver</b>		<b>56.693</b>	<b>57.886</b>

EUROWIND KOMPLEMENTAR ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		16.779	16.779
Overført resultat		3.351	2.554
Udbytte for regnskabsåret		18.000	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b>38.130</b>	<b>39.333</b>
Selskabsskat		5.492	5.971
Periodeafgrænsningsposter		13.071	12.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.563</b>	<b>18.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.563</b>	<b>18.553</b>
<b>Passiver</b>		<b>56.693</b>	<b>57.886</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Andre noteoplysninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	16.779	2.554	20.000	39.333
Foreslået udbytte	0	0	18.000	18.000
Betalt udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	797	0	797
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>16.779</b>	<b>3.351</b>	<b>18.000</b>	<b>38.130</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i kommanditselskaberne: K/S Achim, Better Energy Amber P/S, Better Energy Azur P/S, Better Energy Magenta P/S, Better Energy Zerbst P/S, Better Energy Purple P/S, Better Energy Red P/S, Better Energy Sodel P/S, Better Energy Yellow P/S, K/S Bückwitz II, K/S Deister I, K/S DS-Eurowind, K/S Eisenach I, K/S Ermsleben, K/S Eurowind Putlitz I, K/S Eurowind XL, K/S Eurowind XLI, K/S Görke, K/S Halenbeck II, K/S Krüge Gersdorf, K/S Pattensen West, K/S Pegau, K/S Pinnow 7, K/S Schwanebeck, K/S Urspringen II, K/S Westerberg II, K/S Westerhausen, K/S Wittstock III, K/S Würzburg, K/S Körle, K/S Eurowind Putlitz II og K/S Vindinvest 25.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Andre noteoplysninger

	2023/24	2022/23
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0